
 

Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 

 

Settore Ricerca/FM 

 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 2349534 

 

Decreto rep. 19/2024 Prot. n. 0009984/III-13 del 15/01/2024 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

DIPARTIMENTO DI STUDI SULL’ASIA E SULL’AFRICA MEDITERRANEA 

La Direttrice del Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi di 

cui al decreto rep. 870/2023 prot. n. 0271625/III-13 del 07/12/2023, pubblicato in data 

11/12/2023 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO  l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca; 

VISTI  i verbali relativi alle sedute della Commissione selezionatrice del 12/01/2024. 

DISPONE: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 25 gennaio 2024 alle ore 9.30 

presso  

il Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – aula A 

Dorsoduro 3462, Venezia (VE)  

le seguenti persone candidate: 

Cognome  Nome  Data di nascita Punteggio Ammissione al colloquio 

B. L.P. 20/09/1989 45.1 punti su 60 Ammesso 

M. A. 10/02/1970 49.5 punti su 60 Ammesso 

 

 
Visto 

La Segretaria di Dipartimento 
Dott.ssa Patrizia Rossetti 

 
La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Laura De Giorgi 

 

 

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. 

http://www.unive.it/assegniscaduti

